ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МБОУ «Нефтянская средняя общеобразовательная школа »
        366337, Чеченская Республика,   Веденский район,с. Нефтянка, ул. Школьная, 11

              ИНН/КПП – 2003001197/200301001адрес сайта: https://neftaynka.educhr.ru/

E-mail: neftaynskaysosh@mail.ru  телефон: +7928 641 3863

П Р И К А З

директора МБОУ «Нефтянская СОШ»

  от 26.07.2023г                            с.Нефтянка                                        № 177-а

О создании на базе МБОУ «Нефтянская СОШ» Центра

образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в 2023 году

На основании распоряжения Правительства Чеченской Республики от

27.11.2020 года № 456-p «Об утверждении Комплекса мер (дорожной карты) по

созданию и функционированию центров образования естественно-научной и

технологической направленностей "Точка роста" в общеобразовательных

организациях Чеченской Республики в 2021 - 2023 годах», решения педсовета

школы № 3/1 от 23.01.2021 года

 п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на базе МБОУ «Нефтянская СОШ» структурное

подразделение Центр образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста».

2. Утвердить «Положение о деятельности Центра образования естественно

научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе

МБОУ «Нефтянская СОШ»

3. Назначить руководителем Центра образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста» Хабусиева

Сулимана Зайналбековича, заместителя директора по УВР, возложив

обязанности согласно должностной инструкции.

4. Руководителю Центра руководствоваться в своей деятельности

методическими рекомендациями, утвержденными распоряжением

Министерства просвещения РФ № Р-б от 12.01.2021 «Об утверждении

методических рекомендаций по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

https://neftaynka.educhr.ru/
mailto:neftaynskaysosh@mail.ru